平安大华-凯石 1 号特定客户资产管理计划

开放日接受参与和退出的通知

根据《平安大华-凯石 1 号特定客户资产管理计划资产管理合同》的约定，

平安大华-凯石 1 号特定客户资产管理计划（以下简称“本计划”）将于 2016 年

8 月 26 日起开放办理参与和退出业务。本计划的资产委托人可以在平安银行

股份有限公司、平安证券有限责任公司、平安大华基金管理有限公司办理参与、

退出业务，具体时间安排如下：

一、2016年 8月 26日、8月 29日开放退出，资产管理人接收投资者

退出本计划的申请；

二、2016年 8月 30日、8月 31日、9月 1日开放参与，资产管理

人接收投资者参与本计划的申请。

资产委托人办理本资产管理计划参与和退出业务的方式、价格、业务办理

流程等详见本计划资产管理合同及在平安大华基金管理有限公司官网

（www.fund.pingan.com）登载的《平安大华-凯石 1 号特定客户资产管理计划开

放日参与和退出指引》。

特此通知。

平安大华基金管理有限公司

二〇一六年八月二十四日